
Uchwała Nr  42 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 15 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany podstawy prawnej w Uchwale Nr 44/2012 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 14 września 2012 roku  

w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. poz. 572 z póżn. zm.)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uwzględniając zmianę Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

wprowadzonego Uchwałą Senatu PWSZ w Tarnowie nr 4/2015  z dnia 23 stycznia 2015 roku 

ze zmianami (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r.) oraz Uchwały Nr 57/2015 z dnia 11 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie wprowadza się zmianę podstawy prawnej Uchwały Nr 44/2012 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 14 września 2012 roku w 

sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia, w brzmieniu: 

 

„Na podstawie  art. 62 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. poz. 572 z późn. zm.) w związku z  § 25 pkt. 30 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie”. 

 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 44/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 14 września 2012 roku w sprawie Uczelnianego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia wraz z załącznikiem pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


